

ضرب و شتم معترضین سفر شیمون پرز به باکو از سوی پلیس جمهوری آذربایجان

در این تجمع حاضران با سردادن شعارهای مرگ بر اسرائیل، مرگ بر صهیونیست و حسین حسین شعار ما، شهادت افتخار ما، سفر آتی شیمون پرز را محکوم کردند از دولت جمهوری آذربایجان خواستند، از انجام این سفر جلوگیری کند

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : صدها تن از مردم مسلمان شهرهای مختلف جمهوری آذربایجان با تجمع در برابر ساختمان وزارت امور خارجه این کشور، سرفریب الوقوع رییس رژیم صهیونیستی به باکو را محکوم کردند.

در این تجمع حاضران با سردادن شعارهای مرگ بر اسرائیل، مرگ بر صهیونیست و حسین حسین شعار ما، شهادت افتخار ما، سفر آتی شیمون پرز را محکوم کردند از دولت جمهوری آذربایجان خواستند، از انجام این سفر جلوگیری کند.

شماری از شرکت کنندگان در این تجمع ضد صهیونیستی، سفر پرز را به باکو، لکه ننگی برای کشورشان دانستند و گفتند: ما در این تجمع با محکوم کردن این سفر شوم، درباره عواقب این سفر به دولت هشدار دادیم و تاکید کردیم، حضور یک جنایتکار و تروریست شناخته شده بین المللی که دستش به خون هزاران کودک، زن و مرد فلسطینی و لبنانی آلوده است، جای هیچ توجیهی ندارد.

با وجود سرکوب شدید ماموران امنیتی، معترضان قطعنامه ضد صهیونیستی خود را به وزارت امور خارجه جمهوری آذربایجان و رسانه های این کشور ارسال کردند.
در این تجمع که به ابتکار احزاب اسلام، فضیلت، روشنفکران، وحدت و اتحادیه دفاع از ارزشهای معنوی جمهوری آذربایجان برگزار شد مردم مسلمان شهرهای مختلف جمهوری آذربایجان شرکت کردند.

بر اساس این گزارش، دهها پلیس و مامور امنیتی لباس شخصی باکو که از ساعتها قبل در محل تجمع حاضر شده بودند، به محض آغاز شعارهای حاضران به ضرب و شتم معترضین پرداختند، بیش از 20 نفر از جمله محسن صمد اف، رییس حزب اسلام جمهوری آذربایجان را بازداشت و به مکان نامعلومی منتقل کردند و پس از چهره نگاری و انگشت نگاری از بازداشت شدگان برخی از آنها از جمله محسن صمد اف را آزاد کردند.

محسن صمداف، رئیس حزب اسلامی آذربایجان پیش از این اظهار کرده بود: این حزب از مخالفان جدی سفر شیمون پرز به جمهوری آذربایجان است و این سفر به هیچ وجه پذیرفتنی نیست.

وی همچنین تاکید کرده بود: شیمون پرز یکی از بنیانگذاران سیاست نژادپرستی در جهان و قاتل میلیون ها انسان بی گناه است و نباید به آذربایجان سفر کند.

دولت جمهوری آذربایجان برگزاری هرگونه تجمع ضد صهیونیستی را ممنوع اعلام کرده است.

سفارت رژیم صهیونیستی در باکو اعلام کرده است، در صورت مهیا شدن شرایط امنیتی، شیمون پرز روز یکشنبه وارد شهر باکو پایتخت جمهوری آذربایجان خواهد شد.